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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 27-

én 15 órai kezdettel megtartott nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

 

 

Igazoltan távol maradt:  Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Dr. Révész Mária 

aljegyző, Halász Istvánné gazdasági vezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin ügyintéző 

 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt, Dr. Révész Mária aljegyzőt, Halász Istvánné gazdasági vezetőt. A 

jelenléti ív alapján megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert 7 főből 6 fő képviselő 

jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin 

igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Burdohány Józsefné és Molnár Zoltán 

képviselőket javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirendek megtárgyalására. A képviselő-testület 6 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása. 

    Előadó: polgármester 

  

2./ Tájékoztató a költségvetési gazdálkodás háromnegyed éves helyzetéről. 

     Előadó: polgármester 
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3./ A 2014. évi költségvetési koncepció. 

     Előadó: polgármester 

 

4./ Tájékoztató a környezet állapotáról, a környezetvédelmi helyzetről. 

     Előadó: jegyző 

 

5./ A gyermekek védelméről és ellátásáról szóló 5/2003.(VII.21.) számú rendelet módosítása                                 

(a 2014. évi étkezési térítési díjak megállapítása vonatkozásában). 

      Előadó: jegyző 

 

6./ Adórendelet módosítása. 

     Előadó: jegyző 

 

7./ Mezőkomáromi Sióparti Óvoda pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátásáról szóló 

együttműködési megállapodás jóváhagyása. 

     Előadó: jegyző 

 

8./ Védőnői álláspályázat elbírálása. 

      Előadó: polgármester 

 

9./ Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú igénybevételéről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása. 

     Előadó: jegyző 

 

10./ Feladat-ellátási szerződés a központi orvosi ügyelet ellátására. 

     Előadó: polgármester 

 

11./ A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 

tisztaságáról szóló 4/2000. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosítása. 

      Előadó: jegyző 

 

12./ Egyebek 

      Előadó: polgármester 

 

Napirend tárgyalása: 

 

Napirend előtt:  

 

Tájékoztató a két ülés között tett fontosabb intézkedésekről 

Előadó: polgármester 

 

(Tájékoztató a jegyzőkönyvhöz csatolva) 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

 

Köő Péter polgármester szavazásra teszi fel, aki a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről szóló tájékoztatóval egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül -- 

határozathozatal mellőzésével - elfogadta a két ülés között tett fontosabb 

intézkedésekről szóló tájékoztatást. 

 

 

Napirend tárgyalása: 

 

1./ A 2013. évi költségvetési rendelet módosítása. 

    Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés, rendelet tervezet, hatásvizsgálat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester megkéri Halász Istvánné gazdasági vezetőt, hogy tájékoztassa a 

képviselő-testület tagjait a költségvetés módosításának okairól. 

 

Halász Istvánné gazdasági vezető hozzászólásában elmondta, hogy a bevételi és kiadási 

oldal növelésére is szükség volt, legfőképp a Start munkaprogram kiadásai miatt. A 

zárszámadásnál majd meg fog egyezni a két kimutatási oldal, de a munkaprogram miatt több a 

kiadás. Mivel utófinanszírozott, ezért az év végére nem kell számolni hiánnyal. Az óvodának 

saját költségvetése van, viszont ez esetben is szükséges volt az emelés. Az állam 10.482.000.-

Ft támogatást ad, Szabadhídvég község is megküldte a július-augusztus havi finanszírozás 

ránk eső részét. Az óvoda ebben az évben nem mutat teljes évet, mert júliustól üzemelteti az 

önkormányzat.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az ügyrendi bizottság megtárgyalta a napirendi 

pontot, és javasolja az elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a rendelet módosítással egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 15/2013. (XII.02.) 

önkormányzati rendelete az önkormányzat 2013. 

évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

  

2./ Tájékoztató a költségvetési gazdálkodás háromnegyed éves helyzetéről. 

    Előadó: polgármester 

 

(A tájékoztató és a határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
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Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a beszámoló nem ad teljes képet 

az óvoda pénzügyi helyzetével kapcsolatban, mert július óta tartja fenn a mezőkomáromi 

önkormányzat.  

 

Halász Istvánné gazdasági vezető elmondta, hogy a beszámoló a 2013. szeptember 30-i 

állapotot tükrözi.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy ebben az évben sok nem tervezett kiadása volt az 

önkormányzatnak. A kazán pályázat kapcsán is felmerültek olyan kiadások, amelyeket a 

pályázat nem tartalmazott, ezért a költségek az önkormányzatot terhelték. Az iskola 

újraindításával is jelentős kiadásokkal kellett számolni. A Start munkaprogram során is 

felmerültek olyan kiadások, amelyeket nem láttak előre, ezért nem lett betervezve a 

programokba. Az állami támogatás véleménye szerint igen lefaragott, és célzott. Az inkasszók 

el lettek indítva a köztartozások fejében, de sajnos ahol nincs rá fedezet, onnan nem tudjuk 

még ilyen úton sem behajtani. A működési célú pályázatról még nem érkezett visszajelzés, 

amit nagyon vár az önkormányzat.  

 

Halász Istvánné gazdasági vezető tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a második félév során 

befolyt adó mértéke nagyon alacsony.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a vállalkozóknak nem mindig akkor van pénzük, 

amikor az adókat kell fizetni. Sajnos nagyobb gond a sok több éves elmaradott adó. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy a NAV-ot 

megkerestük a vállalkozók számlaszámának megismerése céljából, de a visszajelzésből 

kiderült, hogy sajnos nem minden vállalkozónak van számlaszáma. Ha van számlaszáma, 

akkor nincs fedezet a számlán. A letiltások folyamatosak.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a letiltásoknál a legnagyobb eredményt a 

nyugdíjasoknál érik el, mert a nyugdíj egy megbízható, állandó jövedelem. Kérdése jegyzőnő 

felé, ha nem sikeres az inkasszó, akkor az ingatlan végrehajtás megindítható? 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző válaszában elmondta, hogy szigorú szabályai 

vannak az ingatlan végrehajtásnak, így az nem biztos, hogy járható út.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellen szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 81/2013. (XI.27.) számú 

határozata a 2013. évi költségvetés háromnegyed 

éves teljesítéséről 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának 

Képviselő-testülete az önkormányzat 2013. évi 

költségvetés háromnegyed éves teljesítését 125.994 
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ezer Ft bevétellel és 137.336 ezer Ft kiadással, a 

Mezőkomáromi Sióparti Óvoda háromnegyed éves 

teljesítését 4.384 ezer Ft bevétellel és 4.262 ezer Ft 

kiadással jóváhagyja. 

 

3./ A 2014. évi költségvetési koncepció. 

     Előadó: polgármester 

 

(A koncepció és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy az ügyrendi bizottság 

megtárgyalta, és javasolja a 2014. évi költségvetési koncepció elfogadását, amely egy tervezet 

a következő évi költségvetés elkészítéséhez. Tájékozatja a jelenlévőket, hogy a pedagógusok 

igen nagy mértékű béremelést kaptak. A következő évben a közmunkaprogram is bővülhet, 

ami nem jó hír, hogy a dologi kiadás csak 20 % lesz.  

 

Halász Istvánné gazdasági vezető elmondta, hogy a 2014. évi felmérésben kitértek a dologi 

normatíva felmérésére is, amely eddig nem volt jellemző. 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a feladat alapú támogatás 

bizonyos kötöttséget jelent, ellentétben a kiadások nagyobb mértékűek. Véleménye szerint 

időszerű az adók emelése. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellen szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 82/2013. (XI.27.) számú 

határozata a 2014. évi költségvetési koncepció 

elfogadásáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az önkormányzat 2014. évi költségvetési koncepcióját 

megtárgyalta, s azt elfogadja. 

 

A költségvetés összeállítása a takarékosság, hatékonyság 

elvének, a működőképesség biztosítása alapvető 

követelményével történjen. 

 

A tervezésnél az alábbiakat kell figyelembe venni: 

Törekedni kell az egyéb bevételek határidőre történő 

beszedésére, az adó és egyéb hátralékok behajtására. 

A helyi adó emelését tervezi az önkormányzat. 

 

A helyi adó behajtási tevékenységet fokozott intenzitással 

kell végezni. 
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Dologi kiadások között: 

- az alapfeladatok végzéséhez szükséges kiadási 

előirányzatok tervezhetők, reprezentációs kiadás 

minimális szinten  

- az inflációemelkedés csak a közmű kiadásoknál 

tervezhető. 

 

Kulturális rendezvények pályázat elnyerésével, illetve 

anyagi helyzet függvényében tervezhető. 

 

Fejlesztéseket, felújításokat lehetőség szerint önrész 

nélküli pályázatokkal kell megvalósítani. 

  

A folyamatban lévő pályázatok bevételeit, felhalmozási, 

valamint működési kiadásait tervezni kell, külön 

mellékletben részletezni. 

 

Tartalék tervezése a biztonságos működés érdekében indokolt. 

 

 

 

Határidő: 2014. február 15. (költségvetés I. fordulójának  

tárgyalására.) 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

4./ Tájékoztató a környezet állapotáról, a környezetvédelmi helyzetről. 

     Előadó: jegyző 

 

(A tájékoztató és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy kötelező évente a tájékoztatás a 

képviselő-testület és lakosság számára a környezet állapotáról, a környezetvédelmi helyzetről.  

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy volt egy felmérés, amelyben a 

település csatornázottságára volt kíváncsi, és tájékoztatást kapott az önkormányzat, hogy 

2014. évben átfogó koncepciót terveznek kidolgozni a csatornázás megoldásáról. 

Mezőkomárom községnek nagy terhet jelentene anyagilag, viszont a kiadásokat csökkentheti 

a domborzati adottság.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellen szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 83/2013. (XI.27.) számú 

határozata a települési környezet állapotáról és a 

környezetvédelmi helyzetről szóló tájékoztató 

elfogadásáról 

  

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete megtárgyalta és elfogadja Mezőkomárom 

község környezeti állapotáról szóló tájékoztatót és 

utasítja a polgármestert, hogy azt tegye közzé és 

hozzáférhetővé a lakosság számára. 

  

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

5./ A gyermekek védelméről és ellátásáról szóló 5/2003.(VII.21.) számú rendelet 

módosítása (a 2014. évi étkezési térítési díjak megállapítása vonatkozásában). 

      Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés, hatásvizsgálat, rendelet tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, ahogy az 

előterjesztésben is szerepel, az étkezési térítési díjak 3 %-os emelésével számoltak. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az ügyrendi bizottság megtárgyalta és javasolja a 

rendelet módosításának elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a rendelet tervezettel egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 16/2013. (XII.02.) 

önkormányzati rendelete a gyermekek 

védelméről és ellátásáról szóló 5/2003. (VII.21.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

6./ Adórendelet módosítása. 

     Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés, hatásvizsgálat, rendelet tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 
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Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy az adó emeléssel 

kapcsolatban törvényi kötelezettségnek eleget téve megkeresték a gazdasági kamarát, hogy 

véleményezzék a rendelet-tervezetet. Válaszukban tájékoztattak, hogy a megyei átlaggal 

megegyezik az emelés mértéke, és nem ütközik a környező települések koncepciójával sem. 

A kommunális adó mértéke 3.000,-Ft-ról 5000.-Ft-ra, az iparűzési adó mértéke 1,7 %-ról 2%-

ra emelkedik.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az 1990-es évek óta nem változott a helyi adók 

mértéke. Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ügyrendi bizottság megtárgyalta az egyes helyi 

adók bevezetéséről szóló rendelet tervezetet, és javasolja annak elfogadását.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a rendelet tervezettel egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 17/2013. (XI.29.) 

önkormányzati rendelete egyes helyi adók 

bevezetéséről 

 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

7./ Mezőkomáromi Sióparti Óvoda pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátásáról szóló 

együttműködési megállapodás jóváhagyása. 

     Előadó: jegyző 

 

(Megállapodás és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy az óvoda 

gazdasági feladatait a Dégi Közös Önkormányzati Hivatal látja el, s rendelkezni kell az 

intézmény és a hivatal közötti megállapodással a munkamegosztásról. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az ügyrendi bizottság megtárgyalta a napirendi 

pontot és elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek. 

Kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, észrevétel, hozzászólás 

nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a polgármester szavazásra tette fel a 

határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellen szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 84/2013. (XI.27.) számú 

határozata a Mezőkomáromi Sióparti Óvoda 

pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátásáról szóló 

együttműködési megállapodásról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete – a határozat melléklete szerinti 

tartalommal – jóváhagyja a Mezőkomáromi Sióparti 

Óvoda pénzügyi-gazdasági feladatainak ellátásáról 

szóló együttműködési megállapodást. 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelős:  Szanyi-Nagy Józsefné jegyző 

 

 

8./ Védőnői álláspályázat elbírálása. 

      Előadó: polgármester 

 

(Előterjesztés és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy nem érkezett pályázat az utoljára kiírt védőnői 

álláspályázatra, ezért javasolja elfogadni a határozati javaslatot.  

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellen szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 85/2013. (XI.27.) számú 

határozata a a védőnői pályázat eredménytelenné 

nyilvánításáról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a 72/2013. (IX.30.) határozattal 

Mezőkomárom-Szabadhídvég községek védőnői 

állására kiírt pályázatot pályázó hiányában 

eredménytelennek nyilvánítja. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Köő Péter polgármester 

 

 

9./ Az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú igénybevételéről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotása. 

     Előadó: jegyző 
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(Előterjesztés, hatásvizsgálat, rendelet tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy törvényi 

kötelezettsége az önkormányzatnak megalkotni az önkormányzat tulajdonában lévő 

közterületekre vonatkozó filmforgatási célú igénybevételét. A díjak mértéke megegyezik a 

jogszabályban előírt díjak mértékével.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az ügyrendi bizottság megtárgyalta, s javasolja a 

képviselő-testületnek elfogadásra az ott elhangzott módosításokkal. 

Kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a rendelet tervezettel egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 18/2013. (XII.02.) 

önkormányzati rendelete az önkormányzat 

tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú 

igénybevételéről 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

10./ Feladat-ellátási szerződés a központi orvosi ügyelet ellátására. 

     Előadó: polgármester 

 

(Feladat-ellátási szerződés tervezet és határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a központi ügyelet ellátását nem tudja ellátni 

Enying város, ezért közbeszerzési pályázatot írt ki a feladat ellátására vonatkozóan. Jelen 

esetben az Emergency nyerte el a közbeszerzést. Minden önkormányzat, amely részt vesz az 

ügyeletben külön feladat-ellátási szerződést köt a pályázat nyertesével. A települések 

háziorvosai a továbbiakban mentesülnek az ügyelet ellátása alól.  

 

Az ügyrendi bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és a jegyző asszony által tett módosítás 

alapján javasolja megkötni az Emergency Kft.-vel a szerződést. A szerződésben hatályát 

vesztett törvényi hivatkozás szerepel, a felmondás nem került szabályozásra. Figyelembe kell 

venni a 2000. évi II. törvény 2/B. §-ban foglaltakat, mely szerint a szerződést határozatlan 

időre, minimum öt évre lehet kötni. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellen szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  
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Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testületének 86/2013. (XI.27.) számú határozata az 

egészségügyi alapellátáshoz kacsolódó ügyeleti 

ellátásról 

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata az 

egészségügyi alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti 

ellátásra vonatkozó feladatát 2014. január 1. napjától 

2018. december 31. napjáig az Emergency Service 

Kereskedelmi és Egészségügyi Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság (1131 Budapest, Topolya utca 4-

8.) által kívánja ellátni. 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat Képviselő-

testülete a jegyző által tett módosító javaslatokat 

elfogadva a határozat melléklete szerinti feladat-ellátási 

szerződést hagyja jóvá. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 

szerződés aláírására. 

 

Felelős:   Köő Péter polgármester 

 

Határidő:  azonnal 

 

 

11./ A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 

tisztaságáról szóló 4/2000. (VI. 27.) önkormányzati rendelet módosítása 

      Előadó: jegyző 

 

(Előterjesztés, hatásvizsgálat, rendelet tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző hozzászólásában elmondta, hogy ebben az évben 

már módosította a testület a rendeletet. A jelenleg hatályos rendelet tartalmazza a 12 

alkalommal történő házhoz menő szelektív és 8 alkalommal történő zöld hulladék elvitelét. A 

jelen módosítás tartalmazza továbbra is a kommunális hulladékra vonatkozó rendelkezést, 

viszont javasolja a szelektív és zöld hulladékra vonatkozó rész kivételét. Javasolja továbbá a 

kétszeri lomtalanítást visszahelyezni a rendeletbe. Kéri a polgármestert, hogy a 

közmeghallgatásra legyen szíves a Vertikál Kft. részéről meghívni egy képviselőt, aki 

részletesen tud majd válaszolni a lakossági kérdésekre.  

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a mennyiségi átvétel nem lenne célszerű, mert nem 

lenne kihelyezett lakossági kommunális hulladék. Elmondta, hogy a következő HVB ülésen 

javasolni fogja a kéthetente történő hulladék szállítás lehetőségének megfontolását.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy ez a lehetőség nem valósulhat meg, 

mert jogszabály rendeli el a heti legalább egyszeri hulladékszállítást. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. 
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Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki a rendelet tervezettel egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon.  

 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 19/2013. (XII.02.) 

önkormányzati rendelete a helyi környezet 

védelméről, a közterületek és ingatlanok 

rendjéről, a település tisztaságáról szóló 4/2000. 

(VI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

12./ Egyebek 

      Előadó: polgármester 

 

- Gyógyszertár bérleti díj mérséklése iránti kérelme. 

 

(Kérelem a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Kőö Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy a gyógyszertár bérleti díjának 

mérséklését, és a telefon és internet szolgáltatás felfüggesztését kérte a Roan-9 Kft. 

képviselője Dr. Rideg Róbert gyógyszerész. Kéri a képviselő-testület véleményét, és 

javaslatát a kérelemmel kapcsolatban.  

 

Molnár Zoltán képviselő hozzászólásában elmondta, hogy nem ért egyet a szerződés 

módosításával.  

 

Kőö Péter polgármester javasolja a bérleti díj mérséklését 5000.-Ft-tal. A telefon és az 

internet szolgáltatást javasolja felfüggeszteni az Invitel Zrt-nél. Javasolja az internet 

szolgáltatás biztosítását az Elko Műszaki Kereskedésnél igénybe venni, amely havi 3500.-Ft. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel, aki egyetért azzal, hogy Mezőkomárom Község 

Önkormányzata és a ROAN-9 Kft. között a Mezőkomárom, Petőfi S. u. 5. sz. alatti 

önkormányzati tulajdonú helyiségre bérleti szerződést kössön 2014. január 1-jétől 

határozatlan időre azzal, hogy a korábbi szerződéses feltételeket akként módosítja, hogy a 

bérleti díj összege 35.000 Ft-ról 30.000 Ft-ra csökkenjen, valamint az internet szolgáltatást az 

Önkormányzat az ELKO Műszaki Kereskedés által biztosítsa. 

 

A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

Mezőkomárom Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 87/2013. (XI.27.) számú 

határozata a Mezőkomárom, Petőfi S. u. 5. szám 

alatti ingatlan bérbeadásáról 
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Mezőkomárom Község Önkormányzata a melléklet 

szerinti tartalommal bérleti szerződést köt a ROAN-

9 Kft.-vel (képviseli: Dr. Rideg Róbert 

gyógyszerész, székhely: 8600 Siófok, Déli u. 1/13.) 

2014. január 1-jétől határozatlan időre. A képviselő-

testület a bérleti díj összegét havi 30.000 Ft–ban 

határozza meg. 

 

Felelős:   Köő Péter polgármester 

 

Határidő:  2013. december 20. 

 

- Emlékérem adományozása 

 

Köő Péter polgármester hozzászólásában elmondta, hogy három személy részére tudna 

emlékérem átadását javasolni. 

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző az erre vonatkozó helyi rendelet ismertetése után 

megállapítja, hogy ezzel a kérdéssel már korábban kellett volna foglalkoznia a testületnek, 

mivel a rendelet alapján a javaslatok megtételére és az azokról történő döntésre a határidő  

már lejárt, ezért jelen esetben nem áll mód az említett emlékérmek átadására.  

 

- Év végi rendezvények 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a képviselő-testület tagjait az év végén megrendezésre 

kerülő önkormányzati rendezvények időpontjáról. 

 

- ÁNTSZ ellenőrzés a fogorvosi rendelőben 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az ÁNTSZ ellenőrzést tartott a 

mezőkomáromi fogorvosi rendelőben, amelyről megállapította, hogy elavult a felszereltsége, 

és véleménye szerint nem kellene folytatni az ellátást, hivatkozva Lajoskomárom község 

közelségére. A felújítás költsége több százezer forint nagyságrendű lenne. Felvette a 

kapcsolatot más fogorvossal, akinek tetszett a rendelő és vállalta volna a gépek felújításának 

költségeit.  

 

Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző elmondta, hogy a fogorvosi ellátásra vonatkozó 

megállapodást 1998-ban hozta létre, majd 1999-ben módosította három település, 

Lajoskomárom, Mezőkomárom és Szabadhídvég. A feladat-ellátási szerződéseket jogszabályi 

változás miatt 2012. decemberében módosítani kellett, melyet mindhárom település vezetői 

aláírtak. Az ÁNTSZ kifogásolta a székhely település Lajoskomárom Nagyközség 

Önkormányzatánál, hogy a szerződésben Mezőkomárom nem szerepel telephelyként, 

ugyanakkor a rendelési idő igen. A testületnek arról kell döntenie, hogy vállalja-e a fogorvosi 

rendelő felújítását, s így tovább is lesz lehetőség helyben a rendelésre, vagy csak 

Lajoskomáromban. A feladat-ellátási szerződés a mai napon készült el két változatban, melyet 

kiküldeni nem tudtunk, így javasolja a következő ülésen tárgyalni. 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a legnagyobb problémát az egységkészülék 

kicserélése jelentené, mert egy ilyen gép használtan is 500.000,-Ft-ba kerül.  
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Poórné Zsoldos Ibolya képviselő kérdése, hogy pályázati lehetőség nincs ennek a gépnek a 

beszerzésére? 

 

Köő Péter polgármester válaszában elmondta, hogy olyan pályázat jelen esetben nincs, 

amelyet az önkormányzat ki tudna használni. Véleménye szerint nem szabad hagyni, hogy 

ami rendelkezésre áll, azt bezárják.  

 

- Szociális tűzifa 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy elnyert az önkormányzat 51m³ 

szociális célra felhasználható tűzifát, amelynek értéke 771.000.-Ft. 

 

 

- Élelmiszerbank adomány 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy elnyert az önkormányzat több mint 700 kg tartós 

élelmiszert, amely tartalmazott száraztésztát, finomlisztet, müzlit. A kiosztás megtörtént, 

személyenként 5 kg élelmiszer került a rászorulóknak. 

 

 

 

 

- Máltai szeretetszolgálat adománya 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy Molnár Zoltán képviselő úr ismeretsége által 

elnyert az önkormányzat ruhaneműt tartalmazó adományt. A kiosztását meghirdeti az 

önkormányzat. Lehetőség nyílik december hónapban is adomány átvételére. 

 

- Művelődési Ház felújítására pályázat 

 

Köő Péter polgármester tájékoztatta a jelenlévőket, hogy lehetőség nyílott egy pályázatra, 

amiből a Művelődési Ház felújítására. Az épület falai fel vannak ázva, a nyílászárók is csere 

igényesek. A nagy teremben a padló kicserélésére is szükség lenne, és a bejáró előtt 

térkövezés is megoldható lenne. A pályázat az önkormányzat számára nem megfelelő, mert 

utófinanszírozott, ekkora kiadást nem tud az önkormányzat bevállalni.  

 

- Óvoda pályázat 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy a Belügyminisztérium számára írt egy levelet, 

amelyben kifejtette, hogy miért lenne nagy szüksége az óvodának a pályázat elnyerésére. 

Jelem pillanatig nem érkezett válasz, de bizakodik. 

 

- Pedagógiai szakszolgálat 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy jelen volt az átadáson, ahol kiemelték 

Mezőkomárom község, Dég község, és Enying város segítségét. Az önkormányzat 100 db 

járdalappal járult hozzá a munkálatokhoz. 
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